Questio. b. c. d. e. f. g. h. i. k. quomodo
voluntas intendit ad diligendum sup se ipam
/ Sapientia sine intellectu illuminat sine oritur
obiu sup^m voluntate, cognoscendo quiditate
obi, affirmando illud sup^m obiu sup^m omⁿez
bonitate, et eo ipse maiestate amabili
tatis illuminat in maiestate virtutis, po

92
testatis / diuinitatis / glorie / et veritatis / per se ipso
concedit voluntas super se ipsam ad amandum quam
amabilitatem supernam / et format maiorem
amandi / supposita ipsa amabilitate superna / et
in omni perfectione bonitatis / et in infinita exten-
sitate sine quantitate / et in infinita claritate
seculi et eterna / sine temporalitate / et hec suppositio
collocat voluntatem in amare suo cui magis bo-
nitatis et veritatis etc.

*De questionibus
tabule*

Questio. b. c. d. / utrum deus possit
patrem facere / probatum est quod non est
nisi una et veritas // In qua placet
est signum quod deus non potest facere patrem / qui si
posset facere patrem / posset eternitate facere
que non esset de sua essentia / et destrueret maiorem
et veritatis sue / in qua destructione / multipli-
casset malitiam / in infinita extensitate / et et-
ernitate / que multiplicatio est impossibilis //

Questio. c. d. e. / quid est infinitas / infi-
nitas est id / quod singulare est in eternitate / et
est quod est ita magnum in extensa bonitate sicut
in eternitate //

Questio. d. e. ff. / Extensitas dei de quo est
/ Extensitas dei est de eternitate / et infinita
bonitate / magis / potestate / voluntate / gloria / et
virtute / et veritate / per se ipso deus est innocens /
et quibus suam rationem satisfact alii de sua totalitate //

Questio. e. ff. g. / quare est eternitas / E-
ternitas est ut sit ymago eternitatis / in qua

in gte exemplari possunt et unitate dei, et
io in unitate no e successio, quasi eet, no
se exemplato in mag^{ue} bonitatis durouca.
Questio ff. g. h. / quata e pena dampnatorum
/ pena dampnatorum e ita magna, sic e mag
tudo unitatis, in suo recolere intellige
odire, q^{ue} memoria cuiuslibet dampnati re
colit pena unitate, et intelligit ipam intel
ligit, et volutatis odit, q^{ue} volutatis odit recolere
e potest, et odit et sua amantitate et debi
litate, et recolubitate et intelligibilitate unitatis

Questio g. h. i. / quale verbum sine vocabulo
est magis timibile, nullu vbu sine vocabu
lu, tm est timibile sic et unitas, quoniam verbum i
quo et unitas noiatu, intelligit in humano repre
sentat amissione gte etne, et pena eter
nale, p qua intelligit significat volutati etna
timibilitate, et cruciatu pena, et vacuitate mag
bonitatis, virtutis, ff. ius, et cetero principio.
Questio h. i. k. / ydee, que i do sunt, quado fu
erunt, / ydee, que in do sunt, sunt deus, sicut
fuerunt sui et erunt in et unitate q^{ue} deus est
et similitudines ipay ydeay in tepe fuerunt
quoniam mundus fuit etatus p^{er} successione tepis,
quibusda etatus existit in vno tepe, et
aliis i alio tepe.

Questio e. f. k. / Anteq^{ue} mundus etatus
est, ubi stabit ma dei, / deus e ma, et qui
deus e et unitas, stabit sua ma anq^{ue} mundus
etatus fuisset in et unitate, sed q^{ue} homo no erat
ante mundi etatione, no habet ma dei sicut
in quo possit stare indulge manum dando.

sicut ante factum mundi non erat spiritus in quo potuisset stare creare.

Questio .c. e. k. corpora dampnatorum que durare possunt in eterno igne / duratio est id per quod durant bonitas et magnitudo entitatis et c. et ideo in modo illius duracionis durabunt corpora dampnatorum in eternitate ut eternitas ymago sit iusticie eterne.

Questio .e. ff. k. cum deus sit bonus cum quo tormentat sine cruciat dampnatos / tormentat deus sine cruciat dampnatos cum finis vacuitate / que s. fine aliqua partes non attingunt / de quibus s. partibus dampnati sunt constituti / et eorum partes vacue remanent / sic bonitas que non habet in se bonificare / u. magnitudo magnificare / et sic de aliis // tormentat et deus dampnatos cum perfectio finis generosior / sicut cum malicia contra bonitatem / et cum puritate contra magnitudinem / et sic de aliis / et qui iusticia dei bona sunt iustificare et punire est bonum / *De q. parte. h. distinctionis*

Ista res diuisa est in duas partes / pars prima est de quibus generalibus / quarum rationes in cameris signantur // 2^a pars est de quibus specialibus / et stat eorum solutio in cameris / et significatur eorum solutio in quibus generalibus / et eorum quum specialium cameris / sunt ille que sunt de generalibus quibus // Camere sunt ordinate per .10. utas et .10. genera quorum / et explicat in ipsis diffinitiones partium huius artis / et in qualibet eorum

causam multiplicat rationes. 20. p^o doctrina
qua dicitur in septima parte secundum hanc tabule

De prima parte

Questio. B. C. ff. / utrum bonitas sit
ita plena magnitudine sicut sapientia

Questio. b. c. g. / utrum magis
de sit ita bona sicut voluntas //

Questio. b. d. ff. / utrum bonitas sit plena bonitate

Questio. b. d. g. / utrum voluntas diligat
plus etmitate in se ipsa quam in bonitate

Questio. b. e. ff. / utrum pars sit in medio sapientie et bonitatis

Questio. b. e. g. / utrum bonitas habeat ita magnam
partem sicut voluntas

Questio. b. ff. g. / utrum
bonitas sapientia voluntas sint unum idem //

Questio. b. ff. h. / utrum sapientia maiore habeat virtu-

tem quam bonitas

Questio. b. g. h. / utrum finis boni-
tatis ita magna habeat virtutem sicut finis
voluntatis

Questio. b. ff. i. / utrum veritas tunc dis-